
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2017
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zbójnie 
wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Zbójnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Zbójnie wchodzącą 

w skład Zespołu Szkół w Zbójnie

Na podstawie art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.1)) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Zbójnie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół w Zbójnie z siedzibą w Zbójnie  178A, 87-645 Zbójno, stała się ośmioletnią 
Szkołą Podstawową w Zbójnie wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Zbójnie z siedzibą w Zbójnie  178A, 87-645 
Zbójno.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Zbójnie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Zbójnie obejmuje w całości 
miejscowości: Adamki, Podolina, Rudusk, Zbójenko, Zbójno, Zosin.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Zbójnie wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół w Zbójnie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 949.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r. poz. 949.

Id: 8DAB5177-F904-4878-9C5E-4F2742F86D66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
w Zbójnie wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Zbójnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Zbójnie
wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Zbójnie.

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym:

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 1 września 2017r. stały się
ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego zobowiązane są
do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Nie dotyczy.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy.

Id: 8DAB5177-F904-4878-9C5E-4F2742F86D66. Podpisany Strona 1




